EDITAL Nº 66, DE 21 DE JUNHO DE 2017

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL – 2017/2 PARA INGRESSO NO CURSO

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA PARA CANDIDATOS

PORTADORES DE DIPLOMA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, Campus Porto

Velho Zona Norte, por intermédio da Comissão de Organização do Processo Seletivo –

Portaria nº 98/2017 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -

IFRO, Campus Porto Velho Zona Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Convocação para matrícula do Processo de Seleção Especial para Ingresso de Graduados

no Curso superior de Tecnologia em Gestão Pública.

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1 Francisco Anithoan de Figueiredo Junior 15

2 Jéferson Araújo Sodré 15

3 Elissandra Melos Lopes 14

4 Rozilane Ximenes de Oliveira 14

5 Nilcilene Santos Pessoa 14

6 Luciana Semeão da Silva 13

7 Stephany Ketley Souza da Silva 13

8 Júnior Fernando Perez 12

9 Pompília Armelina dos Santos 12

10 Maiara Sales do Casal 12

11 Jeverson Prates da Silva 12

12 Christiny Nikiforck 12

13 Luiza Maura Parente Amarantes 12

14 Rosinéia Pinheiro de Lima 12

15 Gabriela Batista Mitoso 12

16 Soraya Silva Tavora 12

17 Franklyn Oliveira Firmo 12

18 Leonardo Luiz Brito do Nascimento 12

19 Tonny Smaylon Gomes de Carvalho 11

20 Joelma Poiqui de Oliveira 11

O candidato deverá observar o previsto no edital e seus anexos para manifestações e/ou

demais atos a partir da publicação deste.

Porto velho, 24 de julho de 2017.

Jonimar da Silva Souza

Presidente da Comissão

Portaria nº 98/2017